MONDOBELLO COSMETIC & WELLNESS

Preisliste

Sparpakete Waxing Frauen Wachsbehandlungen Frauen
Kombi 1: CHF 109.- Beine komplett CHF 65.-
Beine komplett, Bikini, Beine (Ober-oder CHF 35.-
Achselhdhlen, Gesicht, Unterschenkel)
Augenbrauen & Oberlippen Bikini (Brazilian-Style) CHF 47.-
Bikini CHF 37.-
Kombi 2: CHF 99.- Gesicht Komplett CHF 47.-
Beine komplett, Bikini, Oberlippe CHF 14.-
Augenbrauen & Oberlippe Augenbrauen CHF 23.-
Arme komplett CHF 35.-
Kombi 3: CHF 89.- Unterarm CHF 25.-
Beine (Ober-oder Achselhohlen CHF 17.-
Unterschenkel), Bikini, Bauch CHF 40.-
Achselhdhlen, Augenbrauen Ricken komplett CHF 40.-
& Oberlippe Gesass CHF 17.-
Manner
Augenbrauen & Frauen&Manner Beine komplett CHF 80.-
Wimpern Augenbrauen CHF 25.-
Arme komplett CHF 45.-
Augenbrauen farben CHF 17.- Achselhéhlen CHF 25.-
Wimpern farben CHF 25.- Ricken komplett CHF 55.-
Wimpern-Lifting CHF 98.- Brust CHF 55.-
Nasen und Ohrlappchen CHF 7.-
Gesichts-und Frauen&Manner Manicure Frauen&Manner
Hautbehandlungen Manicure CHF 40.-
Klassische CHF 95.- Manicure mit Normallack CHF 45.-
Gesichtsbehandlung Gellack entfernen CHF 50.-
Klassische CHF 105.- (inkl. Manicure)
Gesichtsbehandlung mit Manicure mit Gellack CHF 65.-
Dekolleté Handmaske CHF 25.-
Anti-age Gesichtsbehandlung CHF 110.- (Parafin Handbad)
mit Hyaluron/Kollagenserum Nagelreparatur mit Gellack CHF ab 7.-
Vital Aqua Mask antioxidativ CHF 120.- pro Nagel
Microdermabrasion CHF 95.- Extras
Microneedling mit Hyaloron CHF 150.-
oder Kollagen French (alle Nagel) CHF 10-
e e Ee- CHF 55 .- Design/Deko CHF ab 3.-
Gesichtsmassage pro Nagel
Rickenbehandlung CHIF 99, Pedicure Frauen&Manner
Kombi Sparpaket: CHF 199.-
Microdermabrasion & Pedicure CHF 75.- CHF 85.-
Microneedling mit Hyaloron Pedicure mit Normallack CHF 80.-
oder Kollagenserum Pedicure mit Gellack CHF 90.-
Fussnadgelpflege mit Gellack CHF 55.-
Fussnagelpflege mit oder CHF 40.-

ohne Normallack

Preise in CHF inkl. MWST, gultig far das Jahr 2024,
Anderungen vorbehalten



MONDOBELLO COSMETIC & WELLNESS

Preisliste

Gel Nagel

Kurz
Neuset CHF 115.-
Auffillen CHF 95.-

Gel entfernen inkl.
Manicure (kein Acryl)
Nagelreparatur mit Gel

Extras

French (alle Nagel)
Babyboomer
Strasssteine
Design/Deko

Body-Wrap

Kalt- oder Warmwickel:
Anti-Cellulite oder
Flissigkeitsdrainage (kalt)
Fettverbrennung (warm)

Wellness-Pakete

Deluxe: Hot Stone Massage,
Gesichtspeeling-massage-
feuchtigkeitsmaske, Pedicure
mit Fussmassage &
Parafinhandbad

Balance: Klassische
Massage,Gesichtspeeling-
massage-Feuchtigkeitsmaske,
Fussmassage mit Peeling

Relax: Klassische Massage,
Gesichtspeeling-massage-
feuchtigkeitsmaske,
Parafinhandbad

Massagen

Klassische Massage
Lymphdrainage
Anti-Cellulite

Hot-Stone
Lomi Lomi (Hawaii)
Ayurvedische
(Chakrapunkte)
Schulter,Ricken & Nacken
(bei Muskelverspannungen)

Nagellange

Mittel
CHF 130.- CHF ab 145.-
CHF 110.- CHF ab 130.-

CHF 60.-

Lang

CHF 15.-/Nagel

CHF 10.-
CHF 10.-

CHF 1.-/Stuck
CHF ab 3.-/Nage

Frauen&Manner

1 Zone

CHF 70.-

Frauen&Manner

CHF 295.-

CHF 245.-

CHF195.-

30min

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF

50.
55.
60.
65.
50.
50.

60.

2 Zonen
CHF 130.-

45min

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

70.
75.
80.
85.
70.
70.

60min

CHF 90.-
CHF 95.-

Laser

Oberlippe

Kinn

Augenbrauen
Wangen

Gesicht komplett
Hals

Nacken
Achselhohlen

Brust inkl. Rander
Decolleté

Ober- oder Unterarm
Ganzer Arm

Nabel und Bauchlinie
Bauch

Fisse

Hande

Steissbein

Bikinilinie

Bikini inkl. Poansatz
Intimbereich ganz

Ober- oder Unterschenkel

Ganzes Bein

Durchgang Augenbrauen
Nacken bzw. Halsbereich

Achselhdhlen
Oberarm
Unterarm
Ganzer Arm
Brust
Bauch
Fusse
Hande
Schultern
Ricken
Steissbein

Ober- oder Unterschenkel

Ganzes Bein

CHF 100.-
CHF 105.-

CHF 90.-
CHF 90.-

Frauen

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

35.-
35.-
35.-
45.-
85.-
50.-
65.-
60.-
50.-
60.-
65.-
98.-
40.-
70.-
50.-
55.-
55.-
75.-
88.-
110.-
80.-
120.-

Manner

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

55.-
75.-
70.-
75.-
80.-
130.-
125.-
110.-
90.-
95.-
95.-
135.-
65.-
110.-
175.-



